

اعلامیه مطبوعاتی

لایحه جدید اوقاف؛ گامی نژادپرستانه از سوی مقامات هندی برای محروم سازی مسلمانان از هویت و دارایی های شان  
(ترجمه)

لایحه جدید اوقاف (نسخه اصلاح شده آن) گامی آشکار و تازه در روند نظام مند دولت هندوتوای هندوستان برای به حاشیه راندن مسلمانان و زدودن سنت های دیرینه حکومت اسلامی در هند به شمار می رود. در همین چارچوب، این دولت مسجد بابری را تخریب کرد و معبدی را بر ویرانه های آن ساخت، آرامگاه سلطان اورنگزیب را ویران نمود، قانون اصلاح شده تابعیت و طرح ثبت ملی جمعیت را تصویب کرد و اکنون نیز لایحه جدید اوقاف را به تصویب رسانده است.

بر اساس احکام شریعت اسلامی، وقف مالی است که برای رضای الله سبحانه و تعالی اهدا می شود و در راه گسترش اسلام و خدمت به برخی منافع مسلمانان مورد استفاده قرار می گیرد؛ مانند مساجد، مدارس، پرورشگاه ها، قبرستان ها و دیگر نهادها. املاک وقفی امانتی است در دست نمایندگان وقف کننده و تنها در چارچوب اراده ای او قابل استفاده بوده و تا روز قیامت وقف باقی می ماند.

در هند، بیش از ۸۷۲ هزار ملک وقفی، سپر انسانی برای مسلمانان ناتوان و نیازمند به شمار می روند؛ مسلمانانی که هر روز هدف حملات سازمان یافته ی هندوهای افراطی قرار دارند. در سایه ی حمایت رسمی و سیاسی، بسیاری از املاک وقفی تصرف یا تخریب شده اند؛ چنان که در جنوری ۲۰۲۵م، مقامات محلی در ایالت مادیا پرادش ۲۵۰ ساختمان وقفی را تخریب کردند.

اما امروز، لایحه جدید اوقاف اجازه می دهد که دو عضو هندو در هر یک از شورای مرکزی اوقاف و شوراهای ایالتی منصوب شوند و حتی این امکان را فراهم می سازد که آن ها به عنوان مدیران اجرایی این شوراها تعیین گردند. بدین وسیله، هندوها توانستند سلطه ای قانونی و مستقیم بر دارایی ها و املاک وقفی مسلمانان پیدا کنند.

این قانون، حلقه ای جدید از زنجیره توطئه های قانونی است که هدف آن تضعیف مسلمانان و محروم سازی آنان از امنیت اجتماعی و اقتصادی است؛ همان گونه که در قانون تابعیت اصلاح شده و طرح ثبت ملی جمعیت دیده می شود، قوانینی که در تلاش اند مسلمانان را به پناهندگانی بی تابعیت و بی سرزمین تبدیل کنند، درست مانند کاری که رژیم یهود در فلسطین انجام می دهد.

چنان که رژیم یهود با بولدورها و موشک ها مساجد و بناهای تاریخی اسلامی را نابود می کند، دولت هندوتو نیز همین اقدام را با روش های قانونی و اداری خود انجام می دهد. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿لَتَجِدَنَّ أَشَدَّ النَّاسِ عَدَاوَةً لِّلَّذِينَ آمَنُوا الْيَهُودَ وَالَّذِينَ أَشْرَكُوا﴾ [مائده: ۸۲]

ترجمه: خواهی دید که دشمن ترین مردم برای مؤمنان، یهودیان و مشرکان اند.

آشکار است که آنچه در جریان است، ظلم جهانی علیه مسلمانان است که از سوی قدرت های استعماری کافر، به ویژه آمریکا، حمایت می شود و با تبانی یا سکوت مطلق حاکمان دست نشانده سرزمین های اسلامی همراه است. این حاکمان در حالی که بلافاصله نیروهای خود را برای کمک به زلزله میانمار اعزام کردند، در برابر کشتارها و نسل کشی در فلسطین همچون اهل قبور خاموش ماندند!

امروز، امت اسلامی نیازمند کسی است که واقعاً از آن دفاع کند، نه صرفاً به زبان. رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمودند:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَّرَائِهِ وَيُتَّقِي بِهِ»

ترجمه: امام سپری است که شما از عقب آن مبارزه شده و به او پناه برده می شود (و به اینگونه شما از آزار دشمنان در امان می مانید).

اکنون زمان آن فرا رسیده که گام هایی جدی برای برپایی خلافت راشده بر منبج نبوت برداشته شود؛ همان سپر واقعی امت اسلامی. باید در این مسیر با حزب التحریر همراه شد که پرچم این پروژه بزرگ را به دوش می کشد.

دولت خلافت، که به زودی ان شاء الله تأسیس خواهد شد، ارتش‌های مسلمانان را متحد خواهد کرد و سرزمین‌های اشغالی را از فلسطین تا اراکان، و تا هند آزاد خواهد ساخت؛ چنان‌که در بشارت رسول الله صلی الله علیه وسلم درباره «غزوه هند» آمده است. عزت اسلامی به هند باز خواهد گشت، چنان‌که روزی بازگشت؛ روزی که پادشاه طاغوتی، داهر، شکست خورد و اسلام بار دیگر بر آن سرزمین حاکم شد.

﴿إِنَّ اللَّهَ بِأَعْيُنِنَا﴾ [الطلاق: 3]

ترجمه: همانا الله فرمان خود را به انجام خواهد رساند (و بر هر چیز تواناست)، و قطعاً برای هر چیز اندازه (و وقتی) مقرر کرده است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر – ولایة بنگله دیش